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Drejtoria për Shëndetësi dhe Mirëqenie Sociale 

05nr_______________ 

Dt: 20.10.2015 

 

Drejtori i Drejtorisë për Shëndetësi dhe Mirëqenie Sociale i Komunës së Gjakovës,  duke u 

bazuar në nenin 62.2 të Ligjit për Vetëqeverisjen Lokale nr.03/L-040, nenin 107 të Ligjit për 

Procedurën Administrative nr.02/L-28, e me qëllim të funksionalizimit të Komisionit për 

shqyrtimin e kërkesave dhe përpilimin e regjistrit të përfituesve të subvencioneve në lëmin e 

shëndetësisë, i cili ka mbetur pa një anëtarë për arsye se  z. Flori Bakalli e shfrytëzon pushimin pa 

pagesë dhe ndodhet jashtë shtetit,  me dt: 20.10.2015 e   miraton këtë:   

 

V E N D I M 

 

1.  Ndryshohet pjesërisht pika e parë e vendimit 05 nr.112-44127 i dt: 03.07.2015 për formimin e 

Komisionit të  Drejtorisë për Shëndetësi dhe Mirëqenie Sociale, për shqyrtimin e kërkesave dhe 

përpilimin e regjistrit të përfituesve të subvencioneve në lëmin e shëndetësisë, duke e zëvendësuar 

anëtarin e komisionit të evidentuar në numrin rendor 3 z. Flori Bakalli  me anëtaren e re të këtij 

komisioni znj. Fehmije Jaka, ashtu që përbërja e re e këtij Komisioni është si vijon:  

 

1. Znj. Arbërore Sefa, kryesuese e komisionit  

2. Z. Elmir Tarani, anëtar  

3. Znj.Fehmije Jaka, anëtare 

4. Znj. Vjollca Dujaka, anëtare 

5. Znj. Shqipe Qarkaxhija, anëtare  

 

2.   Pjesa tjetër e vendimit të Drejtorisë për Shëndetësi dhe Mirëqenie Sociale 05 nr. 112-44127 i 

dt: 03.07.2015, mbetet plotësisht në fuqi . 

 

 

 3. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë.  

 

4.  Vendimi iu dorëzohet:  

      - Zyrës së Kryetares së Komunës  

      - Anëtarëve të Komisionit  

      - Drejtorisë për Shëndetësi dhe Mirëqenie Sociale 

      - Drejtorisë për Buxhet dhe Financa 

      - Arkivit  

 

 

 

                     Drejtori i DSHMS,   

                                                                                                          ________________                                      

                                                                                                          Dr. Basri Komoni 

 

 

http://video2.rtklive.com/img/stema.pdf

